খােতর নাম উপেজলার নাম বরা>Aত অেথ �র  পিরমাণ

১

৪১২৪১০১ চাল )য়

টা8াইল সদর ৭,৭৫,০৩,৮০০ (সাত +কাH IচাJর লাখ িতন হাজার আটশত) টাকা
২ সিখKর ২,৮২,০৪,৯০০ (Mই +কাH িবরািশ লাখ চার হাজার নয়শত) টাকা
৩ িমজ�াKর ৪,৬৭,৬৯,৮০০ (চার +কাH সাতষিN লাখ ঊনসJর হাজার আটশত) টাকা
৪ বাসাইল ৭৮,১২,০০০ (আটাJর লাখ বােরা হাজার) টাকা
৫ নাগরKর ৪,১৭,৬১,০০০ (চার +কাH সেতেরা লাখ একষিN হাজার) টাকা
৬ +দলMয়ার ১,৫৩,৭১,৬০০ (এক +কাH িতPাQ লাখ একাJর হাজার ছয়শত) টাকা
৭ কািলহাতী ৪৬,৫৭,৩৫,৬০০ (+ছচিRশ +কাH সাতাQ লাখ Iয়ি�শ হাজার ছয়শত) টাকা
৮ ঘাটাইল ৫৮,০২,১১,৯০০ (আটাQ +কাH Mই লাখ এগােরা হাজার নয়শত) টাকা